CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………, ngày……tháng……năm……

ĐỀ NGHỊ CẤP TÀI KHOẢN TRUY CẬP
PHẦN MỀM DỊCH CÔNG TRỰC TUYẾN
Kính gửi: Ban Tôn giáo Chính phủ
Tên tổ chức tôn giáo:…………………………………………………….
Người đại diện:…………………………………………………………..

Đề nghị Ban Tôn giáo Chính phủ cấp tài khoản truy cập phần mềm dịch công trực tuyến để tổ chức thực hiện các thủ tục hành chính với Quý cơ quan được thuận tiện.

Thông tin người quản lý tài khoản của tổ chức tôn giáo:

Họ và tên: …………………………….…Năm sinh:……..........
Số CMT nhân dân:....................................................................

Điện thoại liên hệ:......................................................................

Email:........................................................................................
Tên gọi trong tôn giáo (nếu có)…………………………………
Chức vụ, phẩm trật:………..…………………………………....

Trân trọng cảm ơn!

	                                  TM. TỔ CHỨC TÔN GIÁO

                                     (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ)